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N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 ITNQOEU

2 ORITDSE TONIQUE H8 94 94

3 AHCNRTE DROITES 15B 122 216

4 EACEIIV CHAINTRE 11E 102 318

5 -KORSEJA VICIA A11 60 378

6 AE+BNTSU JOKERS L8 60 438

7 -OIRZDRE BUTANES M3 84 522

8 -MLE?IRT JÈZE 8L 60 582

9 -PULGEIS M(A)LTERIE O1 77 659

10 GP+HIAFX SEUIL M11 30 689

11 GHIP+EUR FAX 7G 45 734

12 GIRU+EMS HEP J6 32 766

13 YARON?F RUGÎMES K1 90 856

14 ANO+WLEU F(E)RRY 1H 78 934

15 EU+NOVTA WALLON 15J 48 982

16 -IPOLEDS ENVOÛTÂT 8A 91 1073

17 GELNABE DÉSOPILE A1 86 1159

18 BEG+AMDU ÉLAND B11 27 1186

19 GM+AEE DAUBÉE 14D 24 1210

20 EEG CAMA 13A 18 1228

ZÉE N8 17 1245

3 CHAINTRE n.m. ou f. Espace où tourne la charrue à l'extrémité d'un champ.

4 VICIER v. 15. Gâter, corrompre.

6 BUTANE n.m. Hydrocarbure utilisé comme combustible.

8 MALTERIE n.f. Fabrique de malt.

12 RUGIR v. 40. Proférer avec violence.

13 FERRY (pl. FERRIES ou FERRYS) n.m. Navire permettant le transport de véhicules.

16 DÉSOPILER v. 10. Réjouir.

17 ÉLAND n.m. Antilope d'Afrique.

18 DAUBER v. 10. Dénigrer.

20 ZÉE n.m. Poisson comestible (saint-pierre).


